DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO DO/NO CAMPO E O
PENSAMENTO FREIREANO: ESPERANÇANDO UMA ESCOLA DO CAMPO COM
TURMAS (MULTI)SERIADAS REFERENCIADA EM SEUS SUJEITOS-TERRITÓRIOS de
autoria de ISAIAS DA SILVA, foi publicado nos E-book VII CONEDU 2021 - Vol 02 referente
ao ISBN 978-65-86901-50-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18964

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18964